

Fundraising Manager

(including Joe Corbis, Mrs. Fields, Giannis)

Nutrition Information

Last Updated: Fall 2016

Mrs. Fields – Milk Chocolate Chip Cookie Dough

<p>Product Mrs. Fields Milk Chocolate Chip Cookie Dough</p>	<p>Brand Mrs. Fields ITEM # 60000</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1.25oz cookies Servings per Container: 32</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 150 Calories from fat 50</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 6g 9%</p> <p>Saturated Fat 3g 15%</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 5mg 2%</p> <p>Sodium 135mg 6%</p> <p>Total Carbohydrate 23g 8%</p> <p>Dietary Fiber 0g 0%</p> <p>Sugars 14g</p> <p>Protein 2g</p> <hr/>	<p>Ingredients</p> <p>Wheat flour, milk chocolate chips (sugar, whole milk powder, unsweetened chocolate, cocoa butter, milk fat, soy lecithin, natural flavors), brown sugar, margarine (palm oil, soybean oil, water, salt, mono & diglycerides, soy lecithin, sodium benzoate, citric acid, natural and artificial flavors, vitamin a palmitate, beta carotene, whey), sugar, fructose, whole eggs, contains 2% or less of water, natural butter flavor, soy lecithin, xanthan gum, salt, baking soda, natural flavors.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains Egg, milk, soy, and wheat. Manufactured in a facility that processes tree nuts.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking.</p>	<p>Preparation Instructions Preheat oven to 350°. Position frozen cookie dough pieces 2" apart on ungreased cookie pan. Return unused dough to freezer. Place pan on center rack and bake 11-14 minutes. Cookies are done when there is no visible moisture on the surface of the cookies. Do not over bake. Remove cookies and allow to cool for 15 minutes before removing from pan.</p>

Gianni's Traditional California White Pizza Kit

<p>Product Gianni's Traditional California White Pizza Kit</p>	<p>Brand Gianni's ITEM # 8989</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: ¼ (135 g) Servings per Container: 12</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 370 Calories from fat 120</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 13g 20% Saturated Fat 7g 34% Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 50mg 16% Sodium 980mg 41% Total Carbohydrate 45g 15% Dietary Fiber 2g 9% Sugars 2g</p> <hr/> <p>Protein 16g</p>	<p>Ingredients Crust: Enriched wheat flour, water, yeast, salt, sugar, calcium propionate, L-Cysteine, yeast flavor, extra virgin olive oil, canola oil (as manufacturing aid).</p> <p>Toppings: Mozzarella & provolone cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes, potato starch, powdered cellulose, natamycin)</p> <p>Sauce: Garlic sauce [water, sugar/glucose-fructose, canola oil, vinegar, modified cornstarch, salt, egg-yolk, garlic puree, spices, propylene glycol alginate, xanthan gum, garlic flavor, FD&C yellow #6, FD&C yellow #5 (contains tartrazine), potassium sorbate, calcium disodium edta.]</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains Wheat, Milk and Egg.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking.</p>	<p>Preparation Instructions Conventional oven: preheat oven to 400°F. Spread top of crust with sauce. Sprinkle with cheese. Place directly on the middle rack in a 400°F oven and cook for 10-12 minutes or until cheese is melted and pizza is heated through. Minimum internal temperature must be 160°F (71°C). Oven temperatures may vary – adjust cooking time & temperature accordingly.</p>

Gianni's Traditional Cheese Pizza Kit

<p>Product Gianni's Traditional Cheese Pizza Kit</p>	<p>Brand Gianni's ITEM # 8987</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: ¼(156 g) Servings per Container: 12</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 360 Calories from fat 100</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 12g 18% Saturated Fat 7g 34% Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 8% 25mg</p> <p>Sodium 930mg 39%</p> <p>Total 15% Carbohydrate</p> <p>46g</p> <p>Dietary Fiber 9% 20g</p> <p>Sugars 2g</p> <p>Protein 17g 33%</p> <hr/>	<p>Ingredients</p> <p>Crust: Enriched wheat flour, water, yeast, salt, sugar, calcium propionate, L-Cysteine, yeast flavor, extra virgin olive oil, canola oil (as manufacturing aid).</p> <p>Toppings: Mozzarella & provolone cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes, potato starch, powered cellulose, natamycin).</p> <p>Sauce: Water, crushed tomato, tomato paste, modified cornstarch, sugar, salt, canola oil, spices. Citric acid, sodium benzoate, potassium sorbate.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Wheat, Milk</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking.</p>	<p>Preparation Instructions Conventional oven: preheat oven to 400°F. Spread top of crust with sauce. Sprinkle with cheese. Place directly on the middle rack in a 400°F oven and cook for 10-12 minutes or until cheese is melted and pizza is heated through. Minimum internal temperature must be 160°F (71°C). Oven temperatures may vary – adjust cooking time & temperature accordingly.</p>

Gianni's Traditional Pepperoni Pizza Kit

<p>Product Gianni's Traditional Pepperoni Pizza Kit</p>	<p>Brand Gianni's ITEM # 8988</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1/5 (140g) Servings per Container: 15</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 320 Calories from fat 120</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 14g 21% Saturated Fat 6g 29% Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 30mg 9% Sodium 950mg 39% Total Carbohydrate 38g 13% Dietary Fiber 2g 8% Sugars 2g</p> <p>Protein 16g 32%</p> <hr/>	<p>Ingredients</p> <p>Crust: Enriched wheat flour, water, yeast, salt, sugar, calcium propionate, l-cysteine, yeast flavor, extra virgin olive oil, canola oil (as manufacturing aid).</p> <p>Toppings: Mozzarella & provolone cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes, potato starch, powdered cellulose, natamycin), pepperoni (pork, beef, seasoning [salt, dextrose, spices, smoke flavor (torula yeast, smoke flavor), hydrolyzed gelatin (for flavor) sodium erythorbate, liquid smoke, spice extractives, sodium nitrite, paprika oil, citric acid, enzyme], salt paprika oleoresin, water, rosemary extract, lactic, acid starter culture).</p> <p>Sauce: Water, crushed tomato, tomato paste, modified cornstarch, sugar, salt, canola oil, spices, citric acid, sodium benzoate, potassium sorbate.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Wheat, Milk.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking.</p>	<p>Preparation Instructions Conventional oven: preheat oven to 400°F. Spread top of crust with sauce. Sprinkle with cheese and arrange pepperoni slices. Place directly on the middle rack in a 400°F oven and cook for 10-12 minutes or until cheese is melted and pizza is heated through. Minimum internal temperature must be 160°F (71°C). Oven temperatures may vary – adjust cooking time & temperature accordingly.</p>

Gianni's Traditional Variety Pizza Kit

<p>Product Gianni's Traditional Variety Pizza Kit</p>	<p>Brand Gianni's ITEM # 8991</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1/5 (140g) Servings per Container: 15</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 320 Calories from fat 100</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 11g 17% Saturated Fat 6g 17% Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 9% 30mg</p> <p>Sodium 940mg 39% Total 13% Carbohydrate 38g</p> <p>Dietary Fiber 2g 8% Sugars 2g</p> <p>Protein 16g 33%</p>	<p>Ingredients</p> <p>Crust: Enriched wheat flour, water, yeast, salt, sugar, calcium propionate, l-cysteine, yeast flavor, extra virgin olive oil, canola oil (as manufacturing aid).</p> <p>Toppings: Mozzarella & provolone cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes, potato starch, powdered cellulose, natamycin); cooked Italian sausage crumble(pork, water salt, sodium lactate, spices and spice extracts, corn syrup solids, dextrose, paprika, sugar, autolyzed yeast extract, disodium inosinate, disodium guanylate phosphate); pepperoni (pork, beef, seasoning [salt, dextrose, spices, smoke flavor (torula yeast, smoke flavor), hydrolyzed gelatin (for flavor), sodium erythorbate, liquid smoke, spice extractives, sodium nitrite, paprika oil, citric acid, enzyme], salt, paprika oleoresin, water, rosemary extract, lactic, acid starter culture).</p> <p>Sauce: Water, crushed tomato, tomato paste, modified cornstarch, sugar, salt, canola oil, spices, citric acid, sodium benzoate, potassium sorbate.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Wheat, Milk.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking.</p>	<p>Preparation Instructions Conventional oven: preheat oven to 400°F. Spread top of crust with sauce. Sprinkle with cheese and arrange toppings as desired. Place directly on the middle rack in a 400°F oven and cook for 10-12 minutes or until cheese is melted and pizza is heated through. Minimum internal temperature must be 160°F (71°C). Oven temperatures may vary – adjust cooking time &temperature accordingly.</p>

Gianni's Traditional Whole Wheat Pizza Kit

<p>Product Gianni's Traditional Whole Wheat Pizza Kit</p>	<p>Brand Gianni's ITEM # 8990</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: ¼ (156g) Servings per Container: 12</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 350 Calories from fat 90</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 11g 16% Saturated Fat 6g 29% Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 20mg 6% Sodium 810mg 34% Total Carbohydrate 47g 16% Dietary Fiber 4g 15% Sugars 2g</p> <p>Protein 17g 34%</p> <hr/>	<p>Ingredients</p> <p>Crust: Flour (whole wheat flour, enriched wheat flour), water, yeast, salt, vinegar, sugar, calcium propionate, L-Cysteine, extra virgin olive oil, canola oil (as manufacturing aid).</p> <p>Toppings: Low fat part-skim mozzarella cheese (pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes, potato starch, powdered cellulose, natamycin).</p> <p>Sauce: Water, crushed tomato, tomato paste, modified cornstarch, sugar, salt, canola oil, spices. Citric acid, sodium benzoate, potassium sorbate.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Wheat, Milk.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking.</p>	<p>Preparation Instructions Conventional oven: preheat oven to 400°F. Spread top of crust with sauce. Sprinkle with cheese. Place directly on the middle rack in a 400°F oven and cook for 10-12 minutes or until cheese is melted and pizza is heated through. Minimum internal temperature must be 160°F (71°C). Oven temperatures may vary – adjust cooking time & temperature accordingly.</p>

Mrs. Fields Caramel Apple Crunch Cookie Dough

<p>Product Caramel Apple Crunch Cookie Dough</p>	<p>Brand Mrs. Fields ITEM # 60022</p>																								
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1.25oz cookies Servings per Container: 32</p> <table><tr><td colspan="2">Amount Per Serving</td></tr><tr><td>Calories 130</td><td>Calories from fat 50</td></tr><tr><td colspan="2">% Daily Value</td></tr><tr><td>Total Fat 5g</td><td>8%</td></tr><tr><td>Saturated Fat 2.5g</td><td>15%</td></tr><tr><td>Trans Fat 0g</td><td></td></tr><tr><td>Cholesterol <5mg</td><td>2%</td></tr><tr><td>Sodium 85mg</td><td>4%</td></tr><tr><td>Total Carbohydrate 19g</td><td>8%</td></tr><tr><td>Dietary Fiber <1g</td><td>3%</td></tr><tr><td>Sugars 12g</td><td></td></tr><tr><td>Protein 2g</td><td></td></tr></table>	Amount Per Serving		Calories 130	Calories from fat 50	% Daily Value		Total Fat 5g	8%	Saturated Fat 2.5g	15%	Trans Fat 0g		Cholesterol <5mg	2%	Sodium 85mg	4%	Total Carbohydrate 19g	8%	Dietary Fiber <1g	3%	Sugars 12g		Protein 2g		<p>Ingredients Wheat flour, milk chocolate chips (sugar, whole milk powder, unsweetened chocolate, cocoa butter, milk fat, soy lecithin, natural flavors), brown sugar, margarine (palm oil, soybean oil, water, salt, mono & diglycerides, soy lecithin, sodium benzoate, citric acid, natural and artificial flavors, vitamin a palmitate, beta carotene, whey), sugar, fructose, whole eggs, contains 2% or less of water, natural butter flavor, soy lecithin, xanthan gum, salt, baking soda, natural flavors.</p>
Amount Per Serving																									
Calories 130	Calories from fat 50																								
% Daily Value																									
Total Fat 5g	8%																								
Saturated Fat 2.5g	15%																								
Trans Fat 0g																									
Cholesterol <5mg	2%																								
Sodium 85mg	4%																								
Total Carbohydrate 19g	8%																								
Dietary Fiber <1g	3%																								
Sugars 12g																									
Protein 2g																									
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Wheat, Eggs, Milk, Tree Nut, Soy. Manufactured in a facility that processes tree nuts.</p>																								
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking. Can be kept in freezer up to 12 months.</p>	<p>Preparation Instructions Preheat oven to 325°F-350°F. Place cookie pucks 2" apart on ungreased cookie sheet, return unused dough to the freezer. Place cookie sheet on middle rack of oven, bake for 9-11 minutes until golden brown (baking times and oven temps may vary depending on oven). Do not overbake. Remove from oven; allow to cool for 5 minutes before removing from pan. DO NOT EAT RAW COOKIE DOUGH.</p>																								

Sara Lee Apple Hi Pie

<p>Product Sara Lee Apple Hi Pie</p>	<p>Brand Sara Lee ITEM # 9270</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1/12 pie(116g) Servings per Container: 12</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 330 Calories from fat 170</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 19g 30%</p> <p>Saturated Fat 4g 20%</p> <p>Trans Fat 0g 0%</p> <p>Cholesterol 0mg</p> <p>Sodium 280mg 12%</p> <p>Total 13%</p> <p>Carbohydrate</p> <p>39g</p> <p>Dietary Fiber 2g 8%</p> <p>Sugars 13g</p> <hr/> <p>Protein 2g</p>	<p>Ingredients Apples, Enriched flour (wheat flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Vegetable Oil (palm, soybean and/or cottonseed oils), Sugar, Water. Contains 2% or less of each of the following: Margarine [palm oil, water, soybean oil, salt, mono- and diglycerides, artificial flavor, annatto (color), calcium disodium edta (preservative), vitamin A palmitate], High Fructose Corn Syrup, Modified Corn Starch, Salt, Cinnamon, Malic Acid, Soy Flour.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Wheat and Soy. Manufactured in a facility that processes tree nuts.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking. Shelf Life Frozen: 455 days Shelf Life Refrigerated: 4 days Shelf Life Room Temp: 2 days</p>	<p>Preparation Instructions HEATING DIRECTIONS - CONVENTIONAL OVEN:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pre-heat conventional oven to 400°F. • Cut four 1" slits in top crust. • Place on flat baking sheet. • Bake for approximately 60 - 70 minutes, until crusts are light brown or filling begins to boil. • Cool at room temperature for a minimum of 2 hours. <p>HEATING DIRECTIONS - CONVECTION OVEN:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pre-heat conventional oven to 350°F. • Cut four 1" slits in top crust. • Place on flat baking sheet. • Bake for approximately 45-55 minutes, until crusts are light brown or filling begins to boil.

	<ul style="list-style-type: none">• Cool at room temperature for a minimum of 2 hours.
--	--

Sara Lee Fruits of the Forest Pie

<p>Product Sara Lee Fruits of the Forest Pie</p>	<p>Brand Sara Lee ITEM # 9285</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1/10 pie Servings per Container: 10</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 380 Calories from fat 200</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 22g 34%</p> <p>Saturated Fat 22% 4.5g</p> <p>Trans Fat 6g</p> <p>Cholesterol 0%</p> <p>0mg</p> <p>Sodium 330mg 14%</p> <p>Total 15%</p> <p>Carbohydrate</p> <p>44g</p> <p>Dietary Fiber 2g 8%</p> <p>Sugars 16g</p> <hr/> <p>Protein 3g</p>	<p>Ingredients Fruit (Apples, Rhubarb, Strawberries, Red Raspberries, Blackberries), Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vegetable Oil (Palm, Soybean and/or Cottonseed Oils), Sugar, Water. Contains 2% or less of each of the following: High Fructose Corn Syrup, Modified Corn Starch, Salt, Soy Flour.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains soy and wheat. Manufactured in a facility that processes tree nuts.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking. Shelf Life Frozen: 455 days Shelf Life Refrigerated: 4 days Shelf Life Room Temp: 2 days</p>	<p>Preparation Instructions</p> <p>HEATING DIRECTIONS - CONVENTIONAL OVEN:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pre-heat conventional oven to 400°F. • Cut four 1" slits in top crust. • Place on flat baking sheet. • Bake for approximately 65 - 70 minutes, until crusts are light brown or filling begins to boil. • Cool at room temperature for a minimum of 2 hours. <p>HEATING DIRECTIONS - CONVECTION OVEN:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pre-heat convection oven to 350°F. • Cut four 1" slits in top crust. • Place on flat baking sheet.

	<ul style="list-style-type: none">• Bake for approximately 50-55 minutes, until crusts are light brown or filling begins to boil.• Cool at room temperature for a minimum of 2 hours.
--	--

Sara Lee Southern Pecan Pie

<p>Product Sara Lee Southern Pecan Pie</p>	<p>Brand Sara Lee ITEM # 9273</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1/8 Pie (128 g) Servings per Container: 8</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 520 Calories from fat 230</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 25g 39%</p> <p>Saturated Fat 9g 43%</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 27% 80mg</p> <p>Sodium 520mg 22%</p> <p>Total 8%</p> <p>Carbohydrate 23% 69g</p> <p>Dietary Fiber 2g 7%</p> <p>Sugars 25g</p> <hr/> <p>Protein 5g</p>	<p>Ingredients Corn Syrup, Enriched Bleach Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Eggs, Sugar, Pecans, Vegetable Oil (Palm, Soybean), Margarine [Vegetable Oil (Palm and Soybean Oil), Water, Salt, Mono- and Diglycerides, Annatto (color), Calcium Disodium EDTA (preservative), Artificial Flavor, Vitamin A Palmitate], Water. Contains 2% or less: Salt, High Fructose Corn Syrup, Carrageenan, Natural and Artificial Flavor.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains Pecans, Wheat, Eggs, Soy. Manufactured in a facility that processes tree nuts.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking. Shelf Life Frozen: 367 days. Shelf Life Refrigerated: 5 days. Shelf Life Room Temp: 5 days.</p>	<p>Preparation Instructions THAWING DIRECTIONS: Remove FROZEN pie from carton, remove overwrap. Thaw pie covered at room temperature for 2-3 hours or in the refrigerator 3-4 hours. For best quality, serve immediately or may be held covered at room temperature or in the refrigerator for 5 days. HEATING DIRECTIONS-CONVENTIONAL OVEN: Thaw whole pie as directed above. Place sheet pan in oven. Preheat conventional oven to 400°F. Place pie on flat baking sheet and bake about 25-30 minutes for a warm filling; about 35-40 minutes for a hot filling. Carefully remove pie from oven on sheet pan. HEATING DIRECTIONS-CONVECTION OVEN: Thaw whole pie as directed above. Place sheet pan in oven. Preheat conventional oven to 350°F. Place pie on flat baking sheet and bake about 15-20 minutes for a warm filling; about 25-</p>

	<p>30 minutes for a hot filling. Carefully remove pie from oven on sheet pan.</p>
--	---

MICROWAVE HEATING (1000 WATT HIGH POWER): Place one slice in microwave.

Microwave for about 8-12 seconds if thawed, 18-22 seconds if frozen. Let stand in microwave for 1-2 minutes before serving.

Sara Lee-Unbaked Pumpkin Pie

<p>Product Sara Lee Pumpkin Unbaked Pie</p>	<p>Brand Sara Lee ITEM # 9276</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1/10 pie (130g) Servings per Container: 10</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 250 Calories from fat 80</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 9g 14%</p> <p>Saturated Fat 4g 19%</p> <p>Trans Fat 0g 15%</p> <p>Cholesterol 45mg 13%</p> <p>Sodium 310mg 13%</p> <p>Total Carbohydrate 38g</p> <p>Dietary Fiber 2g 7%</p> <p>Sugars 21g</p> <hr/> <p>Protein 4g</p>	<p>Ingredients Pumpkin, Whey, High Fructose Corn Syrup, Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Eggs, Vegetable Oil (Palm, Soybean and/or Cottonseed Oils), Sugar, Skim Milk. Contains 2% or less of each of the following: Modified Corn Starch, Salt, Cinnamon, Carrageenan, Dextrin, Artificial Flavor, Spices, Sodium Tripolyphosphate, Dextrose, Soy Flour.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains Milk, Wheat, Eggs and Soy. Manufactured in a facility that processes tree nuts.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking. Shelf Life Frozen: 367 days Shelf Life Refrigerated: 3 days Shelf Life Room Temp: Not recommended.</p>	<p>Preparation Instructions HEATING DIRECTIONS-CONVENTIONAL OVEN: Preheat conventional oven to 400°F. Place on flat baking sheet. Bake for 65-70 minutes, until crusts are light brown. Outer edges of filling will have a firm set, some browning is normal. Center circle will have a soft set and shake like gelatin. Cool at room temperature for a minimum of 2 hours. HEATING DIRECTIONS-CONVECTION OVEN: Preheat convection oven to 350°F. Place on flat baking sheet. Bake for 55-60 minutes, until crusts are light brown. Outer edges of filling will have a firm set, some browning is normal. Center circle will have a soft set and shake like gelatin. Cool at room temperature for a minimum of 2 hours.</p>

Sara Lee French Silk Pie

<p>Product Sara Lee French Silk Pie</p>	<p>Brand Sara Lee ITEM # 9299</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1/8 pie (142 g) Servings per Container: 8</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 550 Calories from fat 380</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 42g 65%</p> <p>Saturated Fat 114% 23g</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 23% 70mg</p> <p>Sodium 270mg 11%</p> <p>Total 14% Carbohydrate 43g</p> <p>Dietary Fiber 1g 5% Sugars 32g</p> <hr/> <p>Protein 4g</p>	<p>Ingredients Cream, Sugar, Water, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vegetable Oil (Palm, Soybean And/Or Cottonseed Oils), High Fructose Corn Syrup. Contains 2% or Less of Each of the Following: Corn Syrup, Dextrose, Chocolate, Vanillin (Artificial Flavor), Mono- and Diglycerides, Corn Starch, Salt, Cellulose Gum, Cellulose Gel, Gelatin, Cocoa Butter, Butterfat, Soy Lecithin, Potassium Sorbate (Preservative), Sodium Citrate, Polysorbate 80, Hydroxypropyl Methylcellulose, Polysorbate 60, Propylene Glycol Esters, Lactic Stearate, Soy Flour.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains Milk, Wheat and Soy.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until use. Shelf life frozen-365 days. Shelf life if refrigerated-3-5 days. Shelf life at room temperature-8 hrs.</p>	<p>Preparation Instructions THAWING DIRECTIONS: 1. To thaw whole pie with dome cover, refrigerate about 10-12 hours. 2. Slice using a warm, wet knife; wipe knife after each cut. 3. Serve immediately or refrigerate. Return thawed unused portions to refrigerator; keep covered. For frozen plated slices, thaw in refrigerator about 3 hours, or at room temperature for 30 minutes.</p>

J&J Traditional Churros

<p>Product J&J Traditional Churros</p>	<p>Brand J&J Snack Foods ITEM # 3337</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1 churro (60g) Servings per Container: 12</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 300 Calories from fat 160</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 18g 28%</p> <p>Saturated Fat 5g 25%</p> <p>Trans Fat 2g 15%</p> <p>Cholesterol 45mg 15%</p> <p>Sodium 370mg 11%</p> <p>Total Carbohydrate 32g</p> <p>Dietary Fiber 0g 0%</p> <p>Sugars 0g</p> <p>Protein 5g</p>	<p>Ingredients Wheat Starch, Vegetable Oil (contains one or more of the following: canola oil, cottonseed oil, palm oil, soybean oil), Yellow Corn Flour, Water, Sodium Caseinate, Eggs, Egg White, Egg Yolk, Cinnamon, Salt, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda), Guar Gum, Propylene Glycol Mono – and Diesters of Fatty Acids, Sugar, Mono- and Diglycerides, Soy Lecithin, BHT (preservative), Artificial Flavor.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Eggs, Milk, Soy, Wheat.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen (0°F or below). Shelf life up to one year when stored properly.</p>	<p>Preparation Instructions MICROWAVE - cut off crimped end seal at one end to vent, place wrapped churro on plate with red tab facing up, heat on high 45-55 seconds, unwrap churro and let stand for 90 seconds to become crisp. Roll in cinnamon sugar mixture. OVEN - Preheat oven to 400 F. Remove churro from wrapping and discard wrap. Place churro on baking sheet in center of oven. Heat for 2-4 minutes or until hot and crispy. Roll in cinnamon sugar mixture.</p>

Cinnaroll Gourmet Cinnamon Rolls

<p>Product Cinnaroll Gourmet Cinnamon Rolls</p>	<p>Brand Baker Boys ITEM # 371287</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1 roll (79g) Servings per Container: 12</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 300 Calories from fat 110</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 12g 19%</p> <p>Saturated Fat 3.5g 18%</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 5mg 2%</p> <p>Sodium 280mg 12%</p> <p>Total Carbohydrate 44g 15%</p> <p>Dietary Fiber 3g 12%</p> <p>Sugars 22g</p> <p>Protein 4g 32%</p> <hr/>	<p>Ingredients White Flour, Water, Brown Sugar, Vegetable Oil Shortening (Made from Modified Palm and Palm Kernel Oils), Cream Cheese, Icing Sugar, Corn Starch, Yeast, Dextrose, Cinnamon, Whey Powder, Baking Powder, Salt, Soya Flour, Malt Flour, Sodium Stearyl-2-Lactylate, Mono- and Diglycerides, Calcium Sulfate, Amylase, Xanthan Gum, Natural and Artificial Flavors..</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Wheat, Barley, Milk and Soy Products. May contain Eggs, Peanuts, Tree Nuts, Sulphites, and Sesame Seeds.</p>
<p>Storage Instructions Shelf Life Frozen: 6 months Shelf Life Room Temp: 7 days Thaw at room temperature; Store at room temperature once thawed.</p>	<p>Preparation Instructions MICROWAVE: Place individual Cinnamon Roll on microwavable plate and heat for 15 seconds. Some microwaves may require slight changes in settings..</p>

J&J Snack Foods Premade Funnel Cakes

<p>Product J&J Snack Foods Premade Funnel Cakes</p>	<p>Brand J&J Snack Foods ITEM # 4504</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1 funnel cake (83g) Servings per Container: 10</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 280 Calories from fat 80</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 9g 14%</p> <p>Saturated Fat 23%</p> <p>4.5g</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 10%</p> <p>30mg</p> <p>Sodium 360mg 15%</p> <p>Total 15%</p> <p>Carbohydrate</p> <p>45g</p> <p>Dietary Fiber 1g 4%</p> <p>Sugars 15g</p> <p>Protein 5g</p> <hr/>	<p>Enriched flour (wheat flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, vegetable shortening (palm oil and soybean oil), nonfat milk, egg yolk with sodium silicoaluminate, mono & diglycerides, soybean oil, salt, leavening (sodium acid pyrophosphate, baking soda, monocalcium phosphate), cellulose gum, artificial flavor, soy flour.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Eggs, Milk, Soy Beans, Wheat</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen (0°F or below). Shelf life up to one year when stored properly.</p>	<p>Preparation Instructions OVEN – Preheat oven to 450°F.* Remove frozen product from case and place on tray, then heat for 3-4 minutes.* Sprinkle with confectioner’s sugar or any other topping. FRYER – Preheat fryer to 375°F.* Remove frozen product from case and place in fryer for 30 seconds.* Sprinkle with confectioner’s sugar or any other topping. * Heating times and temperatures may vary.</p>

J&J Cheddar Soft Pretzel Sticks

<p>Product J&J Cheddar Soft Pretzel Sticks</p>	<p>Brand J&J Snack Foods ITEM # 3182</p>																		
<p>Nutrition Facts Serving Size: (54g) Servings per Container:</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 140 Calories from fat</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td>Total Fat 4g</td> <td style="text-align: right;">6%</td> </tr> <tr> <td>Saturated Fat 2g</td> <td style="text-align: right;">10%</td> </tr> <tr> <td>Trans Fat 0g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cholesterol 10mg</td> <td style="text-align: right;">3%</td> </tr> <tr> <td>Sodium 270mg</td> <td style="text-align: right;">11%</td> </tr> <tr> <td>Total Carbohydrate 21g</td> <td style="text-align: right;">7%</td> </tr> <tr> <td>Dietary Fiber 1g</td> <td style="text-align: right;">4%</td> </tr> <tr> <td>Sugars 1g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Protein 5g</td> <td></td> </tr> </table>	Total Fat 4g	6%	Saturated Fat 2g	10%	Trans Fat 0g		Cholesterol 10mg	3%	Sodium 270mg	11%	Total Carbohydrate 21g	7%	Dietary Fiber 1g	4%	Sugars 1g		Protein 5g		<p>Enriched wheat flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, cheddar cheese filling (cheddar cheese [pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes], water, milkfat, whey, enzyme modified cheese [milk, water, sodium phosphate, milkfat, salt, cheese culture, enzymes], sodium phosphate, food starch modified, salt, lactic acid, sodium alginate, sorbic acid [preservative], apocarotenal [color]), shredded cheddar cheese (cheddar cheese [pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes], water, milkfat, sodium phosphate, sodium hexametaphosphate, salt, artificial color, with cellulose powder added to prevent caking), yeast, corn syrup, vegetable shortening (partially hydrogenated soybean oil and cottonseed oil), bicarbonates and carbonates of soda</p>
Total Fat 4g	6%																		
Saturated Fat 2g	10%																		
Trans Fat 0g																			
Cholesterol 10mg	3%																		
Sodium 270mg	11%																		
Total Carbohydrate 21g	7%																		
Dietary Fiber 1g	4%																		
Sugars 1g																			
Protein 5g																			
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Milk, Wheat</p>																		
<p>Storage Instructions Keep frozen (0°F or below). Shelf life up to one year when stored properly.</p>	<p>Preparation Instructions MICROWAVE: Lay frozen product on tray or microwave safe container. Heat product until warm, 20-40 seconds on high. CONVENTIONAL OVEN: 3-4 minutes at 350 - 400 degrees F°.</p>																		

J&J Snacks Jalapeno Pretzel Poppers

<p>Product J&J Snacks Jalapeno Pretzel Poppers</p>	<p>Brand J&J Snack Foods ITEM # 3181</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: (54g) Servings per Container:</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 140 Calories from fat</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 4.5g 7%</p> <p>Saturated Fat 2g 10%</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 3%</p> <p>10mg</p> <p>Sodium 490mg 20%</p> <p>Total 6%</p> <p>Carbohydrate</p> <p>19g</p> <p>Dietary Fiber 1g 4%</p> <p>Sugars 1g</p> <p>Protein 5g</p> <hr/>	<p>Ingredients Enriched flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiaminemononitrate, riboflavin, folic acid), water, pepperjack cheese filling (cheese [cheddar and monterey jack {milk, cheese culture, salt, enzymes}], whey, partially hydrogenatedsoybean oil, food starch-modified, sodium phosphate, jalapeno peppers [jalapeno peppers, vinegar, salt], salt, lactic acid, sodium alginate, sorbic acid as a preservative, apocarotenal [color]), jalapeno peppers (jalapeno peppers, salt, acetic acid, sodium benzoate), shredded monterey jack cheese (monterey jack and american cheese [cultured milk, salt, enzymes], cream, parmesan cheese, enzyme modified cheese, sodium phosphate, salt, sorbic acid [as a preservative], powder cellulose with potato starch and enzymes), yeast, corn syrup, yeast food (salt, calcium sulfate, ammonium sulfate, wheat flour, potassium bromate), bicarbonates and carbonates of soda</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Wheat and Milk.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen (0°F or below). Shelf life up to one year when stored properly.</p>	<p>Preparation Instructions MICROWAVE: Lay frozen product flat on microwave-proof container. Heat product until warm, 20-40 seconds on high. CONVENTIONAL OVEN: Lay frozen product flat on tray. Bake until warm, 3-4 minutes at 350-400°F.</p>

J&J Snacks Traditional Soft Pretzels

<p>Product J&J Snacks Traditional Soft Pretzels</p>	<p>Brand J&J Snack Foods ITEM # 3175</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1 pretzel (71g) Servings per Container: 12</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 180 Calories from fat 10</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 0g 0%</p> <p>Saturated Fat 0g 0%</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 0%</p> <p>0mg</p> <p>Sodium 150mg 6%</p> <p>Total 13%</p> <p>Carbohydrate</p> <p>38g</p> <p>Dietary Fiber 1g 4%</p> <p>Sugars 1g</p> <hr/> <p>Protein 6g</p> <hr/>	<p>Ingredients Enriched Wheat Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Corn Syrup, Yeast, Salt, Bicarbonates and Carbonates of Soda.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Wheat.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen (0°F or below). Shelf life up to one year when stored properly.</p>	<p>Preparation Instructions MICROWAVE: Lay frozen product flat on microwave proof container. Heat product until warm, 20-40 seconds on high. CONVENTIONAL OVEN: Lay frozen product flat on tray. Heat product until warm, 3-4 minutes at 350-400°F. Top with salt if desired.</p>

Joe Corbi's 12" Cheese Pizza Kit

<p>Product Joe Corbi's 12" Cheese Pizza Kit</p>	<p>Brand Joe Corbi's ITEM # 100</p>																
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1/6 pizza (104g) Servings per Container: 18</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 240 Calories from fat 70</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Total Fat 8g</td> <td style="text-align: right;">18%</td> </tr> <tr> <td>Saturated Fat 4g</td> <td style="text-align: right;">28%</td> </tr> <tr> <td>Trans Fat 0g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cholesterol 0mg</td> <td style="text-align: right;">4%</td> </tr> <tr> <td>Sodium 540mg</td> <td style="text-align: right;">29%</td> </tr> <tr> <td>Total Carbohydrate 31g</td> <td style="text-align: right;">11%</td> </tr> <tr> <td>Dietary Fiber 2g</td> <td style="text-align: right;">7%</td> </tr> <tr> <td>Sugars 2g</td> <td></td> </tr> </table> <hr/> <p>Protein 11g</p>	Total Fat 8g	18%	Saturated Fat 4g	28%	Trans Fat 0g		Cholesterol 0mg	4%	Sodium 540mg	29%	Total Carbohydrate 31g	11%	Dietary Fiber 2g	7%	Sugars 2g		<p>Ingredients</p> <p>CRUST: Enriched wheat flour (wheat, niacin, iron, amylase, ascorbic acid, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, sourdough (dried sourdough, yeast, ascorbic acid, enzymes), yeast (with guar gum), extra virgin olive oil, salt, sugar, calcium propionate, L-cysteine hydrochloride, ascorbic acid, canola oil as manufacturing aid.</p> <p>PIZZA SAUCE: Water, tomato paste, canola oil, seasoning (salt, dehydrated garlic, spices), citric acid, potassium sorbate (preservative).</p> <p>SPICED CHEESE BLEND: Mozzarella and provolone cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), canola oil, olive oil, granulated garlic, salt, oregano, anti-caking agent (potato starch, powdered cellulose, natamycin).</p>
Total Fat 8g	18%																
Saturated Fat 4g	28%																
Trans Fat 0g																	
Cholesterol 0mg	4%																
Sodium 540mg	29%																
Total Carbohydrate 31g	11%																
Dietary Fiber 2g	7%																
Sugars 2g																	
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains Wheat and Milk.</p>																
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking.</p>	<p>Preparation Instructions Due to variations in oven temperatures preheat oven 400°F to 450°F. Place pizza directly on the middle rack of the oven. Pan may be necessary to prevent overcooking the pizza. Bake approximately 6 to 8 minutes or until cheese is melted and crust is baked to your satisfaction. Immediately transfer pizza to flat surface and allow to cool for 3 minutes. Cut, serve, and enjoy!</p>																

Joe Corbi's 12" Pepperoni Pizza Kit

<p>Product Joe Corbi's 12" Pepperoni Pizza Kit</p>	<p>Brand Joe Corbi's ITEM # 0101</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1/6 pizza (113g) Servings per Container: 18</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 290 Calories from fat 110</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 12g 18%</p> <p>Saturated Fat 6g 28%</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 10mg 4%</p> <p>Sodium 700mg 29%</p> <p>Total Carbohydrate 32g 11%</p> <p>Dietary Fiber 2g 7%</p> <p>Sugars 2g</p> <p>Protein 13g</p>	<p>Ingredients</p> <p>CRUST: Enriched wheat flour (wheat, niacin, iron, amylase, ascorbic acid, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, sourdough (dried sourdough, yeast, ascorbic acid, enzymes), yeast (with guar gum), extra virgin olive oil, salt, sugar, calcium propionate, L-cysteine hydrochloride, ascorbic acid, canola oil as manufacturing aid.</p> <p>PIZZA SAUCE: Water, tomato paste, canola oil, seasoning (salt, dehydrated garlic, spices), citric acid, potassium sorbate (preservative).</p> <p>SPICED CHEESE BLEND: Mozzarella and provolone cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), canola oil, olive oil, granulated garlic, salt, oregano, anti-caking agent (potato starch, powdered cellulose, natamycin).</p> <p>PEPPERONI: Pork, beef, salt, dextrose, lactic acid starter culture, mustard, spice extracts, sodium erythorbate, smoke flavor, dehydrated garlic, sodium nitrite, citric acid, smoke.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Wheat and Milk.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking.</p>	<p>Preparation Instructions Due to variations in oven temperatures preheat oven 400°F to 450°F. Place pizza directly on the middle rack of the oven. Pan may be necessary to prevent overcooking the pizza. Bake approximately 6 to 8 minutes or until cheese is melted and crust is baked to your satisfaction. Immediately transfer pizza to flat surface and allow to cool for 3 minutes. Cut, serve, and enjoy!</p>

Joe Corbi's 12" Sausage Pizza Kit

<p>Product Joe Corbi's 12" Sausage Pizza Kit</p>	<p>Brand Joe Corbi's ITEM # 102</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1/6 pizza (123g) Servings per Container: 18</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 300 Calories from fat 110</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 13g 19%</p> <p>Saturated Fat 6g 28%</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 0mg 0%</p> <p>Sodium 690mg 29%</p> <p>Total Carbohydrate 32g 11%</p> <p>Dietary Fiber 2g 8%</p> <p>Sugars 14g</p> <p>Protein 2g</p>	<p>Ingredients</p> <p>CRUST: Enriched wheat flour (wheat, niacin, iron, amylase, ascorbic acid, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, sourdough (dried sourdough, yeast, ascorbic acid, enzymes), yeast (with guar gum), extra virgin olive oil, salt, sugar, calcium propionate, L-cysteine hydrochloride, ascorbic acid, canola oil as manufacturing aid.</p> <p>PIZZA SAUCE: Water, tomato paste, canola oil, seasoning (salt, dehydrated garlic, spices), citric acid, potassium sorbate (preservative).</p> <p>SPICED CHEESE BLEND: Mozzarella and provolone cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), canola oil, olive oil, granulated garlic, salt, oregano, anti-caking agent (potato starch, powdered cellulose, natamycin).</p> <p>SAUSAGE TOPPING: Pork, water, spices, salt, dextrose, natural flavors.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains Wheat and Milk.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking.</p>	<p>Preparation Instructions Due to variations in oven temperatures preheat oven 400°F to 450°F. Place pizza directly on the middle rack of the oven. Pan may be necessary to prevent overcooking the pizza. Bake approximately 6 to 8 minutes or until cheese is melted and crust is baked to your satisfaction. Immediately transfer pizza to flat surface and allow to cool for 3 minutes. Cut, serve, and enjoy!</p>

Joe Corbi's 12" White Pizza Kit

<p>Product Joe Corbi's 12" White Pizza Kit</p>	<p>Brand Joe Corbi's ITEM # 103</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1/6 pizza (92 g) Servings per Container: 18</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 250 Calories from fat 80</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 9g 13%</p> <p>Saturated Fat 4g 20%</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 2%</p> <p>5mg</p> <p>Sodium 430mg 18%</p> <p>Total 10%</p> <p>Carbohydrate</p> <p>31g</p> <p>Dietary Fiber 2g 9%</p> <p>Sugars 1g</p> <hr/> <p>Protein 11g</p>	<p>Ingredients</p> <p>CRUST: Enriched wheat flour (wheat, niacin, iron, amylase, ascorbic acid, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, sourdough (dried sourdough, yeast, ascorbic acid, enzymes), yeast (with guar gum), extra virgin olive oil, salt, sugar, calcium propionate, L-cysteine hydrochloride, ascorbic acid, canola oil as manufacturing aid.</p> <p>SPICED CHEESE BLEND: Mozzarella and provolone cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), canola oil, olive oil, granulated garlic, salt, oregano, anti-caking agent (potato starch, powdered cellulose, natamycin).</p> <p>WHITE SAUCE: Water, canola oil, sugar, frozen egg yolk (contains salt), modified cornstarch, white vinegar, garlic (garlic, water, citric acid, canola oil), salt, xanthan and guar gum, spices, sodium alginate, potassium sorbate, color (tartrazine), disodium EDTA.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains Wheat, Milk and Eggs.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking.</p>	<p>Preparation Instructions Due to variations in oven temperatures preheat oven 400°F to 450°F. Place pizza directly on the middle rack of the oven. Pan may be necessary to prevent overcooking the pizza. Bake approximately 6 to 8 minutes or until cheese is melted and crust is baked to your satisfaction. Immediately transfer pizza to flat surface and allow to cool for 3 minutes. Cut, serve, and enjoy!</p>

Joe Corbi's Joe Jrs. Cheese Pizza Kit

<p>Product Joe Corbi's Joe Jrs. Cheese Pizza Kit</p>	<p>Brand Joe Corbi's ITEM # 200</p>																								
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1 pizza (127 g) Servings per Container: 8</p> <table border="1"> <tr> <th colspan="2">Amount Per Serving</th> </tr> <tr> <td>Calories 290</td> <td>Calories from fat 90</td> </tr> <tr> <th colspan="2">% Daily Value</th> </tr> <tr> <td>Total Fat 10g</td> <td>15%</td> </tr> <tr> <td>Saturated Fat 5g</td> <td>25%</td> </tr> <tr> <td>Trans Fat 0g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cholesterol 25mg</td> <td>8%</td> </tr> <tr> <td>Sodium 670mg</td> <td>28%</td> </tr> <tr> <td>Total Carbohydrate 36g</td> <td>12%</td> </tr> <tr> <td>Dietary Fiber 2g</td> <td>8%</td> </tr> <tr> <td>Sugars 5g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Protein 13g</td> <td>33%</td> </tr> </table>	Amount Per Serving		Calories 290	Calories from fat 90	% Daily Value		Total Fat 10g	15%	Saturated Fat 5g	25%	Trans Fat 0g		Cholesterol 25mg	8%	Sodium 670mg	28%	Total Carbohydrate 36g	12%	Dietary Fiber 2g	8%	Sugars 5g		Protein 13g	33%	<p>Ingredients</p> <p>CRUST: Enriched Bleached flour (Wheat flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), water, Malted Barley Flour, Dextrose, Soybean Oil, Yeast, Salt, Calcium Propionate (to preserve freshness).</p> <p>CHEESE BLEND: Mozzarella, Provolone and Cheddar Cheeses (Whole Milk, Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Calcium Chloride, Enzymes), Potato Starch and Cellulose (to prevent caking), Natamycin (to preserve freshness).</p> <p>PIZZA SAUCE: Water, Tomato Paste, Corn Oil, Salt, Dehydrated Garlic, Spices, Potassium Sorbate (to preserve freshness).</p>
Amount Per Serving																									
Calories 290	Calories from fat 90																								
% Daily Value																									
Total Fat 10g	15%																								
Saturated Fat 5g	25%																								
Trans Fat 0g																									
Cholesterol 25mg	8%																								
Sodium 670mg	28%																								
Total Carbohydrate 36g	12%																								
Dietary Fiber 2g	8%																								
Sugars 5g																									
Protein 13g	33%																								
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Wheat, Milk, and Soy</p>																								
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking. Shelf Life Refrigerated: 7 Days Shelf Life Frozen: 6 months</p>	<p>Preparation Instructions Due to variations in oven temperatures, preheat oven between 375 and 425°F. Place pizza directly on the middle of the rack of the oven. Bake approximately 5 to 7 minutes or until cheese is melted and crust is baked to your satisfaction. Immediately transfer Cheese Pizza to flat surface and allow to cool for 3 minutes. Cut, serve and enjoy!</p>																								

Mrs. Fields Chocolate Chip Peanut Butter Cup Cookie Dough

<p>Product Mrs. Fields Chocolate Chip Peanut Butter Cup Cookie Dough</p>	<p>Brand Mrs. Fields ITEM # 60017</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1 baked cookie 1.25 oz (35g) Servings per Container: 32</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 160 Calories from fat 60</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 7g 11%</p> <p>Saturated Fat 13% 2.5g</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 2% 5mg</p> <p>Sodium 140mg 6%</p> <p>Total 7% Carbohydrate</p> <p>21g</p> <p>Dietary Fiber 1g 4% Sugars 13g</p> <p>Protein 2g 32%</p> <hr/>	<p>Ingredients Wheat Flour, Brown Sugar, Peanut Butter (Peanuts, Dextrose, Hydrogenated Cottonseed and Rapeseed Oils, Salt), Sugar, Peanut Butter Cups [Milk Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Dry Whole Milk, Chocolate, Lecithin, Salt, Vanilla), Ground Peanuts, Sugar, Palm Kernel Oil, Lactose, Salt, Lecithin), Margarine (Palm Oil, Soybean Oil, Water, Salt, Mono & Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium Benzoate, Citric Acid, Natural and Artificial Flavors, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene, Whey), Milk Chocolate Chips (Sugar, Whole Milk Powder, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter, Milk Fat, Soy Lecithin, Natural Flavors), Whole Eggs,, Fructose.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Egg, Milk, Peanut, Soy, Wheat.</p>
<p>Storage Instructions Keep product frozen. DO NOT EAT RAW COOKIE DOUGH.</p>	<p>Preparation Instructions Preheat oven. Set conventional ovens to 350°F and convection ovens to 325°F. Position frozen cookie dough pieces 2 inches apart on an ungreased cookie pan. Return unused dough to the freezer. Place pan on center rack and bake for 11-14 minutes. Oven temperatures may vary. Cookies are done when there is no visible moisture on the surface of the cookies. Do not overbake. Remove cookies from oven and allow to cool for 15 minutes before removing from pan. Enjoy!</p>

Mrs. Fields Chocolate Chip with Walnuts Cookie Dough

<p>Product Mrs. Fields Chocolate Chip with Walnuts Cookie Dough</p>	<p>Brand Mrs. Fields ITEM # 60012</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1 Baked Cookie (35g) Servings per Container: 32</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 150 Calories from fat 60</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 6g 9%</p> <p>Saturated Fat 13% 2.5g</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 2% 5mg</p> <p>Sodium 130mg 5%</p> <p>Total 7% Carbohydrate 22g</p> <p>Dietary Fiber 0g 0% Sugars 2g</p> <p>Protein 2g</p> <hr/>	<p>Ingredients Wheat Flour, Semi-Sweet Chocolate Chips (Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter, Milk Fat, Soy, Lecithin, Natural Flavors), Brown Sugar, Margarine (Palm Oil, Soybean Oil, Water, Salt, Mono & Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium Benzoate, Citric Acid, Natural and Artificial Flavors, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene, Whey), Sugar, Fructose, Whole Eggs, Walnuts. Contains 2% or less of: Water, Natural Butter Flavor, Soy Lecithin, Xanthan Gum, Salt, Baking Soda, Natural Flavors.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Egg, Milk, Soy, Wheat, Walnuts.</p>
<p>Storage Instructions Keep product frozen. DO NOT EAT RAW COOKIE DOUGH.</p>	<p>Preparation Instructions Preheat oven. Set conventional ovens to 350°F and convection ovens to 325°F. Position frozen cookie dough pieces 2 inches apart on an ungreased cookie pan. Return unused dough to the freezer. Place pan on center rack and bake for 11-14 minutes. Oven temperatures may vary. Cookies are done when there is no visible moisture on the surface of the cookies. Do not overbake. Remove cookies from oven and allow to cool for 15 minutes before removing from pan. Enjoy!</p>

Mrs. Fields Double Chocolate with White Chunk Cookie Dough

<p>Product Mrs. Fields Double Chocolate with White Chunk Cookie Dough</p>	<p>Brand Mrs. Fields ITEM # 60015</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1 Baked Cookie 1.25 oz. (35g) Servings per Container: 32</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 150 Calories from fat 60</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 7g 11% Saturated Fat 4g 20% Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 3% 10mg</p> <p>Sodium 110mg 5%</p> <p>Total 7%</p> <p>Carbohydrate 22g Dietary Fiber 0g 0% Sugars 15g</p> <hr/> <p>Protein 2g</p> <hr/>	<p>Ingredients White Chunks (Sugar, Partially Hydrogenated Palm Kernel Oil, Nonfat Milk Powder, Soy Lecithin added as an emulsifier, Salt, Natural Flavor), Brown Sugar, Wheat Flour, Margarine (Palm Oil, Soybean Oil, Water, Salt, Mono & Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium Benzoate, Citric Acid, Natural and Artificial Flavors, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene, Whey), Whole Eggs, Unsweetened Chocolate, Fructose. Contains 2% or less of: Water, Natural Butter Flavor, Soy Lecithin, Xanthan Gum, Natural Flavors, Baking Soda, Salt.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Egg, Milk, Soy, Wheat.</p>
<p>Storage Instructions Keep product frozen. DO NOT EAT RAW COOKIE DOUGH.</p>	<p>Preparation Instructions Preheat oven. Set conventional ovens to 350°F and convection ovens to 325°F. Position frozen cookie dough pieces 2 inches apart on an ungreased cookie pan. Return unused dough to the freezer. Place pan on center rack and bake for 11-14 minutes. Oven temperatures may vary. Cookies are done when there is no visible moisture on the surface of the cookies. Do not overbake. Remove cookies from oven and allow to cool for 15 minutes before removing from pan. Enjoy!</p>

Mrs. Fields Oatmeal Raisin Cookie Dough

Product Mrs. Fields Oatmeal Raisin Cookie Dough	Brand Mrs. Fields ITEM # 60016
Nutrition Facts Serving Size: 1 Baked Cookie 1.25 oz. (35g) Servings per Container: 32 <hr/> Amount Per Serving <hr/> Calories 140 Calories from fat 30 <hr/> % Daily Value <hr/> Total Fat 3.5g 5% Saturated Fat 8% 1.5g Trans Fat 0g Cholesterol 2% 5mg <hr/> Sodium 130mg 5% <hr/> Total 8% <hr/> Carbohydrate 24g <hr/> Dietary Fiber 1g 4% Sugars 14g <hr/> Protein 1g <hr/>	Ingredients Wheat flour, milk chocolate chips (sugar, whole milk powder, unsweetened chocolate, cocoa butter, milk fat, soy lecithin, natural flavors), brown sugar, margarine (palm oil, soybean oil, water, salt, mono & diglycerides, soy lecithin, sodium benzoate, citric acid, natural and artificial flavors, vitamin a palmitate, beta carotene, whey), sugar, fructose, whole eggs, contains 2% or less of water, natural butter flavor, soy lecithin, xanthan gum, salt, baking soda, natural flavors.
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	Allergens Contains: Wheat, Eggs, Milk, Tree Nut, Soy. Manufactured in a facility that processes tree nuts.
Storage Instructions Keep product frozen. DO NOT EAT RAW COOKIE DOUGH.	Preparation Instructions Preheat oven. Set conventional ovens to 350°F and convection ovens to 325°F. Position frozen cookie dough pieces 2 inches apart on an ungreased cookie pan. Return unused dough to the freezer. Place pan on center rack and bake for 11-14 minutes. Oven temperatures may vary. Cookies are done when there is no visible moisture on the surface of the cookies. Do not overbake. Remove cookies from oven and allow to cool for 15 minutes before removing from pan. Enjoy!

Mrs. Fields Peanut Butter Cookie Dough

<p>Product Mrs. Fields Peanut Butter Cookie Dough</p>	<p>Brand Mrs Fields ITEM # 60019</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1 baked cookie(35g) Servings per Container: 32</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 150 Calories from fat 60</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 7g 11%</p> <p>Saturated Fat 2g 10%</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 2%</p> <p>5mg</p> <p>Sodium 160mg 7%</p> <p>Total 7%</p> <p>Carbohydrate</p> <p>20g</p> <p>Dietary Fiber 1g 4%</p> <p>Sugars 12g</p> <p>Protein 3g</p> <hr/>	<p>Ingredients Wheat Flour, Peanut Butter (Peanuts, Dextrose, Hydrogenated Cottonseed and Rapeseed Oils, Salt), Sugar, Brown Sugar, Margarine (Palm Oil, Soybean Oil, Water, Salt, Mono & Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium Benzoate, Citric Acid, Natural and Artificial Flavors, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene, Whey), Whole Eggs, Fructose. Contains 2% of less of: Water, Baking Soda, Natural Butter Flavor, Soy Lecithin, Xanthan Gum, Natural Flavors, Corn Starch, Salt.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Egg, Milk, Peanut, Soy, Wheat.</p>
<p>Storage Instructions Keep product frozen. DO NOT EAT RAW COOKIE DOUGH.</p>	<p>Preparation Instructions Preheat oven. Set conventional ovens to 350°F and convection ovens to 325°F. Position frozen cookie dough pieces 2 inches apart on an ungreased cookie pan. Return unused dough to the freezer. Place pan on center rack and bake for 11-14 minutes. Oven temperatures may vary. Cookies are done when there is no visible moisture on the surface of the cookies. Do not overbake. Remove cookies from oven and allow to cool for 15 minutes before removing from pan. Enjoy!</p>

Mrs. Fields Snickerdoodle Cookie Dough

<p>Product Mrs. Fields Snickerdoodle Cookie Dough</p>	<p>Brand Mrs. Fields ITEM # 60013</p>																		
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1 baked cookie 1.25oz (35g) Servings per Container: 32</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 150 Calories from fat 45</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Total Fat 5g</td> <td style="text-align: right;">8%</td> </tr> <tr> <td>Saturated Fat 2g</td> <td style="text-align: right;">10%</td> </tr> <tr> <td>Trans Fat 0g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cholesterol 10mg</td> <td style="text-align: right;">3%</td> </tr> <tr> <td>Sodium 140mg</td> <td style="text-align: right;">6%</td> </tr> <tr> <td>Total Carbohydrate 23g</td> <td style="text-align: right;">8%</td> </tr> <tr> <td>Dietary Fiber 0g</td> <td style="text-align: right;">0%</td> </tr> <tr> <td>Sugars 11g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Protein 1g</td> <td></td> </tr> </table>	Total Fat 5g	8%	Saturated Fat 2g	10%	Trans Fat 0g		Cholesterol 10mg	3%	Sodium 140mg	6%	Total Carbohydrate 23g	8%	Dietary Fiber 0g	0%	Sugars 11g		Protein 1g		<p>Ingredients Wheat flour, Sugar, Margarine (Palm Oil, Soybean Oil, Water, Salt, Mono & Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium Benzoate, Citric Acid, Natural and Artificial Flavors, Vitamin A Palmitate, Beta Carotene, Whey), Cinnamon Sugar Mix (Sugar, Cinnamon, Extractives of Cinnamon), Whole Eggs, Fructose. Contains 2% or less of: Soda, Natural Flavors, Lemon Juice Powder.</p>
Total Fat 5g	8%																		
Saturated Fat 2g	10%																		
Trans Fat 0g																			
Cholesterol 10mg	3%																		
Sodium 140mg	6%																		
Total Carbohydrate 23g	8%																		
Dietary Fiber 0g	0%																		
Sugars 11g																			
Protein 1g																			
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains Egg, milk, soy, and wheat.</p>																		
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking. DO NOT EAT FROZEN COOKIE DOUGH.</p>	<p>Preparation Instructions Preheat oven to 350°. Position frozen cookie dough pieces 2" apart on ungreased cookie pan. Return unused dough to freezer. Place pan on center rack and bake 11-14 minutes. Cookies are done when there is no visible moisture on the surface of the cookies. Do not over bake. Remove cookies and allow to cool for 15 minutes before removing from pan.</p>																		

Mrs. Fields Rainbow Cookie Dough

Product Mrs. Fields Rainbow Cookie Dough	Brand Mrs. Fields ITEM # 60005
Nutrition Facts Serving Size: 1 baked cookie 1.25oz. (35g) Servings per Container: 32 <hr/> Amount Per Serving Calories 130 Calories from fat 45 <hr/> % Daily Value Total Fat 5g 8% Saturated Fat 13% 2.5g Trans Fat 0g Cholesterol 2% 5mg Sodium 130mg 5% Total 7% Carbohydrate 20g Dietary Fiber 0g 0% Sugars 12g Protein 1g <hr/>	Ingredients Wheat flour, milk chocolate chips (sugar, whole milk powder, unsweetened chocolate, cocoa butter, milk fat, soy lecithin, natural flavors), brown sugar, margarine (palm oil, soybean oil, water, salt, mono & diglycerides, soy lecithin, sodium benzoate, citric acid, natural and artificial flavors, vitamin a palmitate, beta carotene, whey), sugar, fructose, whole eggs, contains 2% or less of water, natural butter flavor, soy lecithin, xanthan gum, salt, baking soda, natural flavors.
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	Allergens Contains Egg, milk, soy, and wheat.
Storage Instructions Keep frozen (0° F or below) until baking. DO NOT EAT RAW COOKIE DOUGH.	Preparation Instructions Preheat oven. Set conventional ovens to 350°F and convection ovens to 325°F. Position frozen cookie dough pieces 2" apart on ungreased cookie pan. Return unused dough to freezer. Place pan on center rack and bake 11-14 minutes. Cookies are done when there is no visible moisture on the surface of the cookies. Do not over bake. Remove cookies and allow to cool for 15 minutes before removing from pan.

Auntie Anne's Pretzel Dogs

<p>Product Auntie Anne's Pretzel Dogs</p>	<p>Brand Auntie Anne's ITEM # 106</p>
<p>Nutrition Facts</p> <p>Serving Size: 1 (113g) Servings per Container: 6</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 310 Calories from fat 140</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 16g 25% Saturated Fat 7g 35% Trans Fat 0.5g</p> <hr/> <p>Cholesterol 12% 35mg</p> <hr/> <p>Sodium 580mg 24%</p> <hr/> <p>Total 10% Carbohydrate</p> <p>30g</p> <hr/> <p>Dietary Fiber 1g 4% Sugars 5g</p> <hr/> <p>Protein 10g 20%</p> <hr/>	<p>Ingredients</p> <p>PRETZEL ROLL: Wheat Flour Blend [Wheat Flour, Enriched Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid)], Water, Sugar. Contains 2% or less of the following: Guar Gum, Mono & Diglycerides, Yeast, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid, Molasses, Salt, Calcium Propionate).</p> <p>BEEF HOT DOG: Beef. Water. Contains less than 2% of Salt, Sorbitol, Sodium Lactate, Natural Flavorings, Sodium Phosphate, Hydrolyzed Corn Protein, Paprika, Sodium Diacetate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrate.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains wheat.</p>
<p>Storage Instructions Refrigerate or keep frozen.</p>	<p>Preparation Instructions</p> <p>Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Place pretzel dog on nonstick baking sheet (or lightly coat tray with nonstick spray). Bake in a preheated oven for 4 minutes.</p> <p>Microwave: Place one to three pretzel dog(s) on microwave safe plate. Microwave on high for 1 minute per pretzel dog (for example: if preparing three pretzel dogs, microwave all three on high for a total of 3 minutes.) The internal temperature of the Pretzel Dog must meet or exceed 165 °F.</p> <p>Melt 4 tablespoons butter. After baking, lightly brush butter over the top of pretzel dogs.</p>

Joe Corbi's Sr. Whole Wheat Pizza Kit

<p>Product Joe Corbi' Sr. Whole Wheat Pizza Kit</p>	<p>Brand Joe Corbi's ITEM # 104</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1/6 (97 g) Servings per Container: 18</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 200 Calories from fat 45</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 5g 8%</p> <p>Saturated Fat 13% 2.5g</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 3% 10mg</p> <p>Sodium 500mg 21%</p> <p>Total 9% Carbohydrate</p> <p>26g</p> <p>Dietary Fiber 2g 8%</p> <p>Sugars 2g</p> <p>Protein 13g</p> <hr/>	<p>Ingredients</p> <p>Crust: Whole Wheat Flour, Enriched Bleached High Gluten Flour (Wheat, Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Malted Barley Flour), Water, Wheat Gluten, Yeast, Soybean Oil, Dextrose, Salt, Calcium Propionate (to preserve freshness), Corn Starch, Soy Flour, Calcium Stearoyl Lactylate (dough conditioner).</p> <p>Reduced Fat Spiced Cheese (Reduced Fat Mozzarella cheese (Pasteurized Reduced Fat Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Vitamin A Palmitate), Potato Starch and Cellulose (to prevent caking, Salt, Garlic Powder, Spice, Natamycin (To preserve Freshness).</p> <p>Pizza Sauce: Water, Tomato Paste, Corn Oil, Salt, Dehydrated Garlic, Spices, Potassium Sorbate (to preserve freshness).</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains Wheat, Milk and Soy.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking.</p>	<p>Preparation Instructions Due to variations in oven Temperatures preheat oven to 400 to 450°F. Place pizza directly on the middle rack of the oven. (pan may be necessary to prevent over cooking the pizza.) Bake approximately 6 to 8 minutes or until cheese is melted and crust is baked to your satisfaction. Immediately transfer pizza to flat surface and allow to cool for 3 minutes.</p>

Joe Corbi's Gluten Free Pizza Kit

Product Joe Corbi's Gluten Free Pizza Kit	Brand Joe Corbi's ITEM # 105
Nutrition Facts Serving Size: ½ Pizza (145 g) Servings per Container: 8 <hr/> Amount Per Serving Calories 320 Calories from fat 140 <hr/> % Daily Value Total Fat 16g 25% Saturated Fat 6g 30% Trans Fat 0g Cholesterol 10% 30mg Sodium 700mg 29% Total 12% Carbohydrate 35g Dietary Fiber 1g 4% Sugars 2g Protein 10g <hr/>	Ingredients Crust: Water, Rice Flour, Modified Rice Starch, Potato Starch, Olive Oil, Evaporated Cane Sugar, Tapioca Flour, Yeast, Salt, Xanthan Gum, Calcium Sulfate. Spiced Cheese: Low Moisture Mozzarella Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Potato Starch, Powdered Cellulose (to prevent caking), Salt, Garlic Powder, Spice, natamycin (to preserve freshness). Sauce: Water, Tomato Paste, Corn Oil, Salt, Dehydrated Garlic, Spices, Potassium Sorbate (to preserve freshness). .
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	Allergens Contains: Milk
Storage Instructions Refrigerate or keep frozen. Product can be kept frozen for 2-3 months.	Preparation Instructions Remove product from all packaging prior to baking. Due to variations in oven temperatures preheat oven to 425 to 450°F. Bake approximately 8-10 minutes or until cheese is melted and crust is baked to your satisfaction. Immediately transfer pizza to a flat surface and allow to cool for 3 minutes.

Joe Corbi's Jr Pepperoni Pizza Kit

<p>Product Joe Corbi's Jr Pepperoni Pizza Kit</p>	<p>Brand Joe Corbi's ITEM # 201</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1 pizza (123g) Servings per Container: 8</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 310 Calories from fat 110</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 12g 18% Saturated Fat 5g 25% Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 10% 30mg</p> <p>Sodium 790mg 33%</p> <p>Total 12% Carbohydrate 35g</p> <p>Dietary Fiber 2g 8% Sugars 3g</p> <p>Protein 13g</p> <hr/>	<p>Ingredients</p> <p>Crust: Enriched wheat flour (wheat, niacin, iron, amylase, ascorbic acid, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid) water, sourdough (dried sourdough, yeast, ascorbic acid, enzymes), yeast (with guar gum), extra virgin olive oil, salt, sugar, calcium propionate (preservative), L-Cysteine hydrochloride, ascorbic acid, canola oil as manufacturing aid.</p> <p>Spiced Mozzarella Cheese: Mozzarella Cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), Provolone Cheese (pasteurized milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Canola Oil, Olive Oil, Granulated Garlic, Salt, Oregano, Anti-Caking Agent (Potato Starch, Powdered Cellulose, Natamycin).</p> <p>Pepperoni: Pork, Beef, Seasoning (Salt, Dextrose, Smoke flavor, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite, Citric Acid, Transglutaminase, Spices, Flavor, Salt, Pork Stock, Paprika Oleoresin, Water, Rosemary Extract, Starter Culture.</p> <p>Sauce: Water, tomato paste, Corn oil, Salt, Dehydrated Garlic, Spices, Potassium sorbate (to preserve freshness).</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Wheat, Milk.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking.</p>	<p>Preparation Instructions Due to variations in oven temperatures preheat oven 375 to 425 °F. Place pizza directly on the middle rack of the oven. (Pan may be necessary to prevent overcooking the pizza.) Bake approximately 5 to 7 minutes until cheese is melted and crust is baked to your satisfaction. Immediately transfer pizza to a flat surface and allow to cool for 3 minutes.</p>

Mrs. Fields Soo Berry Extraordinary Cookie Dough

Product Mrs. Fields Soo Berry Extraordinary Cookie Dough	Brand Mrs. Fields ITEM # 60024
Nutrition Facts Serving Size: 1 baked cookie 1.25 oz. (35g) Servings per Container: 32 <hr/> Amount Per Serving <hr/> Calories 140 Calories from fat 60 <hr/> % Daily Value <hr/> Total Fat 6g 9% <hr/> Saturated Fat 3g 15% <hr/> Trans Fat 0g <hr/> Cholesterol 4% 10mg <hr/> Sodium 110mg 4% <hr/> Total 6% Carbohydrate <hr/> 19g <hr/> Dietary Fiber 0g 1% <hr/> Sugars 12g <hr/> Protein 1g <hr/>	Ingredients Enriched Wheat Flour, Sugar, Margarine [Palm Oil, Soybean Oil, Water, Salt, Vegetable Mono and Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium Benzoate (a preservative), Citric Acid, Natural and Artificial Flavor, Vitamin A Palmitate added, Beta Carotene, Whey], White Chip (Sugar, Cocoa Butter, Milk, Nonfat Dry Milk, Soy Lecithin, Vanilla), Sweetened Dried Cranberries, Blueberry Bits, Water, Whole Eggs, Vanilla Flavor, Salt, Soda Bicarbonate.
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	Allergens Contains: Egg, Milk, Soy, and Wheat.
Storage Instructions Keep frozen (0° F or below) until baking. Can be kept in freezer up to 12 months.	Preparation Instructions Preheat oven. Set conventional oven to 350°F and convection ovens to 325°F. Position frozen cookie dough pieces 2 inches apart on an Oven temperatures may vary – adjust cooking time & temperature accordingly.

Gianni's Traditional Whole Wheat Pizza Kit

<p>Product Gianni's Traditional Whole Wheat Pizza Kit</p>	<p>Brand Gianni's ITEM # 8990</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: ¼ (156g) Servings per Container: 12</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 350 Calories from fat 90</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 11g 16%</p> <p>Saturated Fat 6g 29%</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 6%</p> <p>20mg</p> <p>Sodium 810mg 34%</p> <p>Total 16%</p> <p>Carbohydrate</p> <p>47g</p> <p>Dietary Fiber 4g 15%</p> <p>Sugars 2g</p> <p>Protein 17g 34%</p> <hr/>	<p>Ingredients</p> <p>Crust: Flour (whole wheat flour, enriched wheat flour), water, yeast, salt, vinegar, sugar, calcium propionate, L-Cysteine, extra virgin olive oil, canola oil (as manufacturing aid).</p> <p>Toppings: Low fat part-skim mozzarella cheese (pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes, potato starch, powdered cellulose, natamycin).</p> <p>Sauce: Water, crushed tomato, tomato paste, modified cornstarch, sugar, salt, canola oil, spices. Citric acid, sodium benzoate, potassium sorbate.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Wheat, Milk.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking.</p>	<p>Preparation Instructions Conventional oven: preheat oven to 400°F. Spread top of crust with sauce. Sprinkle with cheese. Place directly on the middle rack in a 400°F oven and cook for 10-12 minutes or until cheese is melted and pizza is heated through. Minimum internal temperature must be 160°F (71°C). Oven temperatures may vary – adjust cooking time & temperature accordingly.</p>

Mrs. Fields Caramel Apple Crunch Cookie Dough

<p>Product Mrs. Fields Caramel Apple Crunch Cookie Dough</p>	<p>Brand Mrs. Fields ITEM # 60022</p>
<p>Nutrition Facts Serving Size: 1.25oz cookies Servings per Container: 32</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <p>Calories 130 Calories from fat 50</p> <hr/> <p>% Daily Value</p> <p>Total Fat 5g 8%</p> <p>Saturated Fat 15%</p> <p>2.5g</p> <p>Trans Fat 0g</p> <p>Cholesterol 2%</p> <p><5mg</p> <p>Sodium 85mg 4%</p> <p>Total 8%</p> <p>Carbohydrate</p> <p>19g</p> <p>Dietary Fiber 3%</p> <p><1g</p> <p>Sugars 12g</p> <p>Protein 2g</p> <hr/>	<p>Ingredients Wheat flour, milk chocolate chips (sugar, whole milk powder, unsweetened chocolate, cocoa butter, milk fat, soy lecithin, natural flavors), brown sugar, margarine (palm oil, soybean oil, water, salt, mono & diglycerides, soy lecithin, sodium benzoate, citric acid, natural and artificial flavors, vitamin a palmitate, beta carotene, whey), sugar, fructose, whole eggs, contains 2% or less of water, natural butter flavor, soy lecithin, xanthan gum, salt, baking soda, natural flavors.</p>
<p>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.</p>	<p>Allergens Contains: Wheat, Eggs, Milk, Tree Nut, Soy. Manufactured in a facility that processes tree nuts.</p>
<p>Storage Instructions Keep frozen until baking. Can be kept in freezer up to 12 months.</p>	<p>Preparation Instructions Preheat oven to 325°F-350°F. Place cookie pucks 2" apart on ungreased cookie sheet, return unused dough to the freezer. Place cookie sheet on middle rack of oven, bake for 9-11 minutes until golden brown (baking times and oven temps may vary depending on oven). Do not overbake. Remove from oven; allow to cool for 5 minutes before removing from pan. DO NOT EAT RAW COOKIE DOUGH.</p>

	<ul style="list-style-type: none">• Cool at room temperature for a minimum of 2 hours.
--	--

Mrs. Fields Milk Chocolate Chip Cookie Dough

Product Mrs. Fields Milk Chocolate Chip Cookie Dough	Brand Mrs. Fields ITEM # 60000
Nutrition Facts Serving Size: 1.25oz cookies Servings per Container: 32 <hr/> Amount Per Serving Calories 150 Calories from fat 50 <hr/> % Daily Value Total Fat 6g 9% Saturated Fat 3g 15% Trans Fat 0g Cholesterol 2% 5mg Sodium 135mg 6% Total 8% Carbohydrate 23g Dietary Fiber 0g 0% Sugars 14g Protein 2g <hr/>	Ingredients Wheat flour, milk chocolate chips (sugar, whole milk powder, unsweetened chocolate, cocoa butter, milk fat, soy lecithin, natural flavors), brown sugar, margarine (palm oil, soybean oil, water, salt, mono & diglycerides, soy lecithin, sodium benzoate, citric acid, natural and artificial flavors, vitamin a palmitate, beta carotene, whey), sugar, fructose, whole eggs, contains 2% or less of water, natural butter flavor, soy lecithin, xanthan gum, salt, baking soda, natural flavors.
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	Allergens Contains Egg, milk, soy, and wheat. Manufactured in a facility that processes tree nuts.
Storage Instructions Keep frozen until baking.	Preparation Instructions Preheat oven to 350°. Position frozen cookie dough pieces 2" apart on ungreased cookie pan. Return unused dough to freezer. Place pan on center rack and bake 11-14 minutes. Cookies are done when there is no visible moisture on the surface of the cookies. Do not over bake. Remove cookies and allow to cool for 15 minutes before removing from pan.